П Р И К А З

     «__23___» ___10___ 2023 г.                                  № 02/1584

г. Ереван

Об отчислении

В связи с заявлением

п р и к а з ы в а ю:

Отчислить следующего студента магистратуры первого года обучения из

РАУ:

По направлению подготовки “Лингвистика”
• Григорова Мариам Романовна – ОП «Tеория и методика преподавания

иностранных языков и культур» (платная форма обучения)

Основание: заявление Григоровой М. Р. от 09.10.2023 г.

   Ректор         Э.М. Сандоян